
 

                       Krajský přebor 

                       Jihomoravského kraje 

                      1. kolo 

****************** 

FK APOS BlanskoFK APOS BlanskoFK APOS BlanskoFK APOS Blansko    
                             -                    
        TJ Slovan BzenecTJ Slovan BzenecTJ Slovan BzenecTJ Slovan Bzenec            

****************** 
     sobota 6. srpna 2011 

16:30 hodin, hřiště na Mlýnské 

 

Program slouží  

jako vstupenka č. 

 

                                           Cena:           ,- Kč 

 

Na prvním utkání blanenského fotbalu v ročníku 2011/2012 

krajského přeboru všechny jeho příznivce i fanoušky hostů vítá 

jménem klubu sponzor utkání 

 

  
                    

        Vedení FK APOS Blansko 
 
 
 

Reportáž a foto ze zápasu naleznete na www.fkblansko.cz  a 

v Zrcadle dne 9. srpna 2011  



 
 

TJ Slovan Bzenec 
Brankáři: Roman Pelíšek (1967), Michal Žigo (1988), Dalibor 
Zeman (1993)  
Obránci: Michal Dulovecz (1983), Tomáš Dulovecz (1982), Richard 
Hrotek (1974), Robin Valenta (1985), Viktor Linhart (1975) 
Záložníci: Ondřej Šebesta (1980), Libor Škodík (1985), Pavel Hoša 
(1985), Petr Dobeš (1975), Libor Vítek (1992), Petr Polách (1992), 
Dan Hapla (1991)    
Útočníci: Petr Kasala (1989), Radek Šifel (1985), Karel Ingr (1983), 

   Roman Kratina (1991) 
 

Změny v kádru: 
Příchody:  přestup - Robin Valenta (Vlkoš), na hostování - Petr Dobeš (Šardice), Petr Polách 
(Veselí nad Moravou), Libor Vítek (Veselí nad Moravou), návrat z hostování - Dalibor 
Zeman (Veselí nad Moravou)    
Odchody: konec hostování - Petr Zbořil (Moravany)  
 

Realizační tým:  Vedení klubu:   
Trenér: Libor Škodík st.  Předseda: Pavel Novák 
Asistent: Stanislav Slováček Sekretář: Jiří Vítek 
Vedoucí mužstva: Zdeněk Lejsal, Leona Haplová 
Masér: Pavel Smrčka  

 
 
 
9. 7. 2011, přátelské utkání, stadion na Mlýnské 
FK APOS Blansko - FC Zbrojovka Brno B  1:3 (0:1) 
Branky: 65. Pernica - 26. Foukal, 55. Stehlík, 87. Vávra 
 

17. 7. 2011, přátelské utkání, stadion na Mlýnské 
FK APOS Blansko - FC Sparta Brno  3:1 (1:0) 
Branky Blanska: 35. Bubeníček z pen., 52. Doležel, 65. Sehnal 
 

20. 7. 2011, přátelské utkání, stadion na Mlýnské 
FK APOS Blansko - Tatran Brno Bohunice  0:3 (0:2) 
Branky: 11. Kulička, 31. Bombicz, 52. Píšek 
 
23. 7. 2011, přátelské utkání, stadion v Mohelnici 
FK Mohelnice - FK APOS Blansko  1:1 (0:1) 
Branka Blanska: 13. Matuška 
 
24. 7. 2011, přátelské utkání, stadion na Mlýnské 
FK APOS Blansko - FC Zbrojovka Brno U18  0:6 (0:2) 
 
30. 7. 2011, generálka na start krajského přeboru, stadion na Mlýnské 
FK APOS Blansko - SK ROSTEX Vyškov U19  2:1 (2:0) 
Branky: 19. Sehnal, 27. Zouhar - 86. Novotný 
Blansko: Juran (46. Bednář) - Bubeníček (C), Klimeš, Kolář, Šíp - Doležel (75. Matuška), 
Šplíchal, Janíček (61. J. Cupal), Zouhar (61. Sedláček), Šenk (61. Nečas) - Sehnal (61. Pernica)  
Trenér: Michal Kugler
 

Výsledky Blanska v letní přípravě  

Představujeme našeho soupeře 



 

 
 
Brankáři:  Jindřich BEDNÁŘ (1992), David JURAN (1993), Karel ŠVANCARA (1984) 
Obránci:  Radim BUBENÍČEK (1984), Michal HÁJEK (1983), Martin KLIMEŠ (1979), 
Antonín KOLÁŘ (1985),  Jiří POKOJ (1976), Petr ŠÍP (1986) 
Záložníci: Michal BENEŠ (1989), Jan CUPAL (1989), Kamil JANÍČEK (1986), Jan NEČAS 
(1984), Jan SEDLÁČEK (1992), Michal ŠENK (1988), Jakub ŠPLÍCHAL (1992), Tomáš ZOUHAR 
(1992)  
Útočníci: Jan DOLEŽEL (1991), Jan MATUŠKA (1989), Marek PERNICA (1988), Martin 
SEHNAL (1981)  
Trenér: Michal KUGLER    Asistent: Radim BUBENÍČEK  
Vedoucí mužstva: Vilém SOUČEK  
Trenér brankářů a masér: Alexandr MALITS ml.  

 

A tým FK APOS Blansko - 30. 7. 2011 

 

Horní řada zleva: David Juran, Jan Doležel, Radim Bubeníček, Martin Klimeš, Marek 
Pernica, Alexandr Malits ml. - trenér brankářů a masér, Kamil Janíček, Jan Cupal, 

Martin Sehnal, Antonín Kolář, Jindřich Bednář, Miloš Vašák - člen vedení 

Spodní řada zleva: Petr Šíp, Tomáš Zouhar, Jan Nečas, Jakub Šplíchal, Jan Sedláček, 
Michal Šenk, Jan Matuška, Michal Kugler - hlavní trenér 

Foto: Boris Hasa 

Změny v kádru: 
Přišli: na hostování – Bednář (AFK Letovice), Martin Sehnal I (SK Jedovnice), Šenk 
(Rakovec Kotvrdovice), konec hostování – J. Cupal (MKZ Rájec-Jestřebí), z dorostu – 
Juran, Sedláček, Šplíchal, Zouhar, z B mužstva – Matuška, Pernica, v jednání – 
Martinec (FC Zbrojovka Brno)  
 
Odešli: konec hostování – Karásek (SK Olympia Ráječko), Kuda (FC Olešnice), 
Němec (konec hostování v Černé Hoře, odchod do FC Schönfeld – Rakousko), 
Oulehla (FC Zbrojovka Brno – odchod do Rakouska), Martin Sehnal II (FC Zbrojovka 
Brno – odtud na hostování do SK Líšeň), na hostování – Farník (SK ROSTEX 
Vyškov), v jednání – Bezděk, Jelínek (oba Sokol Bořitov)  
 
 

Soupiska FK APOS Blansko 



 
 
 
 

Před i během dnešního utkání mají všichni 
fanoušci možnost zakoupit si permanentní 
vstupenky na celý ročník 2011/2012 za 
jednotnou cenu 300 Kč. Držitel permanentní 
vstupenky je oprávněn navštěvovat všechny 
zápasy týmů FK APOS Blansko na stadionu na 
Údolní i na Mlýnské. Pokud si nestihnete 
permanentku zakoupit dnes, neváhejte a 
kontaktuje sekretáře klubu pana 
Hynka Jarůška (telefon: 603 719 414, e-mail: 
hynek.jarusek@ckdblansko.cz).  

Všem, kteří si již svoji permanentku zakoupili děkujeme a přejeme mnoho kvalitních 
sportovních zážitků při zápasech týmů FK APOS Blansko.   
 
 
 
V letní přestávce došlo k rekonstrukci hrací plochy na stadionu na Údolní. Po převzetí obou 
fotbalových stadionů pod Služby města Blanska to byla vůbec první akce, kterou město 
finančně zaštítilo. Rekonstrukce si vyžádala částku pohybující se okolo 100 000,- Kč a měla by 
přispět ke zlepšení travnatého pažitu, který po celý rok využívají kromě A mužstva také 
žákovské a přípravkářské týmy. Z důvodu ušetření zrekonstruované hrací plochy se proto 
vedení klubu rozhodlo, že se dnešní první mistrovské utkání odehraje na stadionu na 
Mlýnské. Na to další za 14 dní už blanenští fanoušci opět zamíří podle tradice na Údolní.   
 

Další program 1. kola: 
sobota 6. 8. - 16:30: Novosedly - Boskovice, Podivín - Ivančice, Vracov - Rousínov, 

Rajhrad - Ráječko   
neděle 7. 8. - 16:30: Rájec-Jestřebí - IE Znojmo, Mor. Krumlov - Kyjov,  

Zbýšov - Kuřim 

Program 2. kola: 
čtvrtek 11. 8. - 17:30: Kyjov - Vracov, sobota 13. 8. - 16:30: Boskovice - Kuřim,  

Rousínov - Rajhrad, Bzenec - Podivín, Novosedly - Rájec-Jestřebí 
neděle 14. 8. - 16:30: IE Znojmo - Blansko, Ráječko - Zbýšov, Ivančice - Mor. Krumlov  

Zveme Vás na příští domácí utkání  

3. kolo Krajského přeboru (stadion na Údolní) 

FK APOS Blansko – Sokol Novosedly v sobotu 20. 8. 2011 od 16:30 

Programy pro Vás tiskne společnost 

NOVATISK, a. s. 
Pražská 7, 678 01  Blansko 

 
 
 

Permanentky na novou sezónu v prodeji 

Hřiště na Údolní po rekonstrukci 


